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Uusi talvisirkus aloittaa Tampereella

Tamperelainen nykysirkus, Jakobin Sirkus aloittaa 5.3. historiallisen talvisirkuskauden 
Tampereen Mustalahden satamassa. Ensimmäinen teltassa toteutettava talvisirkus 
maassamme yli 20 vuoteen viihdyttää katsojia koko maaliskuun ajan. Pienessä 
yksimastoisessa sirkusteltassa nähdään Jakobin Sirkuksen uusin koko perheen teos 
Jakobin ja Adalmiinan Sirkus.

Jakobin ja Adalmiinan Sirkus  on vauhdikas kahden klovnin sirkusesitys.
Suuri sirkustaiteilija Jakob on saanut rinnalleen pienen ja pippurisen avustajan Adalmiinan. 
Kaksikon yhteisessä esityksessä ongelmat ovat enemmänkin sääntö kuin poikkeus.. Uusi 
avustaja ei aina tiedä paikkaansa ja sirkustaitelijallekin saattaa iskeä ramppikuume.. 
Ongelmat on kuitenkin tehty ratkaistavaksi  ja välillä tarvitaan yleisönkin apua.
Esityksen suunnittelu, käsikirjoitus, ohjaus ja esiintyminen on Heidi ja Petteri Jakobssonin 
käsialaa.

Suomalainen teltassa toteutettava sirkuksen esitystoiminta on keskittynyt luontevasti 
kesäaikaan. Talvisirkustoiminnasta on tarkoitus tehdä vuosittainen perinne Tampereelle. 
Sen myötä Jakobin Sirkus pyrkii asteittain kasvattamaan esitystoimintaansa 
ympärivuotiseksi.

”Jakobin Sirkus on vuonna 2008 perustettu tamperelainen nykysirkus. Taiteellinen 
linjamme rakentuu vahvasti klovnerian, fyysisen teatterin, sirkustekniikoiden ja 
naamionäyttelemisen ympärille. Tavoitteenamme on kehittää suomalaista sirkus- ja 
teatteritaidetta, luoda uudenlaisia esityksiä ja antaa katsojillemme uusia elämyksiä. Yksi 
tärkeistä arvoistamme on vuorovaikutus yleisön kanssa. Esiintyessämme omassa teltassa 
pääsemme lähemmäs katsojia kuin isoilla teatterilavoilla. Toimintaamme kuuluu mm. 
kesäisin toteutettava uudenlainen sirkuskiertue, joka vuonna 2009 toteutettiin kahden 
esityksen voimin, katusirkusesityksiä, koulukiertueita sekä vuonna 2010 toteutettava 
talvikausi teltassa.
Jakobin Sirkuksen tarkoitus on luoda Tampereelle ympärivuotista nykysirkuksen 
esitystoimintaa ja olla osaltaan kehittämässä kaupungin kulttuuritarjontaa. 
Kotikaupunkimme lisäksi pyrimme viemään esityksiämme mahdollisimman laajalle ympäri 
Suomea.” - Petteri Jakobsson, Jakobin Sirkuksen taiteellinen johtaja.

Petteri Jakobsson

Sirkustaiteilija/ tuottaja Petteri Jakobsson on Jakobin Sirkuksen perustaja ja sen 
taiteellinen johtaja. Hän on esiintynyt vuodesta 1998 lähtien lukuisissa sirkus-, teatteri- ja 
televisioproduktioissa. Taiteellisen työnsä lisäksi hän on yksi harvoista suomalaisista 
sirkukseen keskittyneistä tuottajista ja on toiminut pitkään mm. Circus Ruskan ja Circus 
Ruska Festivalin tuottajana. Nykyisin hän on ryhmän toiminnanjohtaja.
Vuonna 2008 hän sai valtion yksivuotisen taiteilija-apurahan nuorimpana sirkustaiteilijana.



Heidi Jakobsson

Heidi on opiskellut fyysistä teatteria ja näyttelmistä The Commedia Schoolissa, Tanskassa 
sekä Suomen Teatteriopistossa, joista molemmista hän on suorittanut kahden vuoden 
opintokokonaisuudet. Heidin erikoisalaa ovat klovneria, naamiot sekä hahmotyöskentely. 
Kevään 2009 hän esiintyi naamionäyttelijänä sekä miimikkona Kööpenhaminassa 
Bellevue Teatterin suositussa Gæster fra Rødby- esityksessä. Hän on myös esiintynyt mm. 
Jakobin minisirkuksessa sekä Tampereen Komediateatterin Kiljusen Herrasväessä 
Plättänä. Taiteellisen työnsä ohella Heidi toimii teatteri-ilmaisun ohjaajana Suomen 
Teatteriopistossa taiteen perusopetuksessa.

Kuvia osoitteessa www.jakobinsirkus.com/media!
Lisätietoja: Tiina Kyrölä 045 11 0 22 90 I tiina@jakobinsirkus.com
!        Petteri Jakobsson 050 336 4737 I petteri@jakobinsirkus.com!
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